桃月・溪城・繪葉書
東吳大學 2014年特色校園景點水彩速寫比賽簡章

一、主旨：

為倡導美育、增進創造與欣賞能力、涵養和諧藝術人文氣息、培養優秀美術人才

並提昇社會風氣，本校特以明信片(繪葉書)尺寸規格、不限比賽作品張數與校園

特色景點為主題於 103年 4月 26日上午假東吳兩校區舉辦「東吳大學 2014年特

色校園景點水彩速寫比賽」。

二、主辦單位：

東吳大學社會資源處美育中心

洽詢電話：郭先生(02)2311-1531#2332

三、比賽時間：

民國 103年 4月 26日(星期日) 上午 8 時至 12時

四、比賽地點：(自行選擇一校區參與)

 1.東吳大學雙溪校區：台北市士林區臨溪路 70號

2.東吳大學城中校區：台北市中正區貴陽街 1段 56號

五、比賽對象：

喜好水彩寫生之人士

六、報名方式：

不分個人或團體一律現場報名，自備畫紙至報到服務台

1.由主辦單位於畫紙背面用印

2.由參賽者填寫個人資料，完成報名程序

 (個人資料務必填寫清楚，否則得獎無法通知請自行負責)。

七、報到地點：(雨天照常舉行)

1.東吳大學雙溪校區：第二教研大樓入口處

2.東吳大學城中校區：第六大樓游藝廣場入口處

八、比賽主題:

以校園景點為主(可參見美育中心東吳大學 2014年特色校園景點水彩速寫比賽

紛絲頁，校外風景不予評分)

九、比賽辦法：

1.畫具及作畫用水自備。

2.請自備畫紙(明信片尺寸約 105*145MM)交件時須經主辦單位現場蓋比賽用章

  方為有效。

3.限當天中午 12時以前交卷至服務台，否則不予計分。

4.每人不限繳交張數。

十、評審：聘請國內專家為評審。

十一、錄取名額及獎勵辦法：

第一名：獎狀乙張，獎金 5,000元整。

第二名：獎狀乙張，獎金 3,000元整。

第三名：獎狀乙張，獎金 2,000元整。

優 選：十名，獎狀乙張，獎金 500元。

入 選：三十名，獎狀乙張。

 (備註：前三名不可重複，若作品未達水準，名額可從缺)。

十二、頒獎辦法：

1.評審結果將於 2014年 5月 31日前公佈於東吳大學-社會資源處-美育中心網

站。

2.得獎者請於 2014年 6月 1日至 6月 10日前持身份證或學生證逕向主辦單位領

取，逾期概不受理。

3.領獎時間：週一～五 9:00~17:00

4.領獎地址：東吳大學城中校區台北市貴陽街 1段 56號美育中心游藝廣場辦公

室。

十三、退件：

1.入選以上得獎作品由本會留存。

2.入選以上作品，得同意本會使用該著作權。

3.未得獎作品於 2014年 6月 1日至 6月 10日前持身份證或學生證逕向主辦單位

辦理退件，逾期視同放棄，由本會全權處理。

4.領取時間及地點：同頒獎辦法第 2至 4項。

十四、附則：

1.本辦法如有未盡事宜，比賽當天於會場另行公佈。

2.參加本項比賽者，對主辦單位之規章及評審不得有任何異議。

3.主辦單位將各得獎作品擇期公開展覽於本校內，作品所有權歸主辦單位所有。

本校保有印製、宣傳、刊登、重製、公開展示與校園紀念品運用及不限時間、

次數、方式及使用於各項推廣工作之權利，均不另予通知及致酬。

4.請自備交通工具，雙溪校區提供收費停車場，城中校區恕不提供停車場。

5.請維護校園環境衛生，將個人垃圾帶回家處理。

6.本辦法經主辦單位同意後實施，修正時亦同。